
      V Miloticích, 15.11.2013 

Vážený pane architekte, 

 dne 1.11.2013 se uskutečnilo shromáždění starostů Mikroregionu Nový Dvůr, na kterém jsme 

pečlivě prodiskutovali Váš dopis ze 30. září t.r.. Závěry, na nichž jsme se jednohlasně shodli, jsou 

náledující. 

 Všechny Vaše námitky, stejně jako námitky DR ČKA bereme v potaz a budeme vstřícní 

k nápravným opatřením, které po nás žádáte. Opravdu neradi bychom celou soutěž na vzhled 

rozhledny „Náklo“ uvrhli do světla, ve kterém se již nachází některé další soutěže, o nichž je zmínka 

na www.cka.cc, čímž by byla celá soutěž prohlášena za neregulérní. Chováme architekturu v hluboké 

úctě a je v naší nejlepší vůli v tom nadále pokračovat. 

 Tedy k požadavkům, jež jste na naši adresu vyslovili. 

1) Rádi bychom se omluvili, za nedodržení soutěžních podmínek zařazením návrhu, který byl 

doručen až po otevření obálek.  

Bylo naším nejlepším vědomím mít v úctě práci všech architektů a udržet vysokou kvalitu 

soutěže a proto jsme přistoupili k tomuto kroku. Abychom se vyhnuli porušení pravidel, 

umístili jsme tento návrh zcela mimo soutěž. Abychom jednali naprosto otevřeně, 

rozhodli jsme se umístit informaci o této věci do protokolu. Vzhledem k tomu, že ČKA 

nemá jasná pravidla, jak v tomto případě postupovat, tak při hledání precedens v jiných 

proběhlých soutěžích se tento postup jevil jako jediný správný tak, aby se všichni 

soutěžící v čele s ČKA dozvěděli o skutečném a pravdivém průběhu celé soutěže. 

Vzhledem k tomu, že jsme tímto porušili soutěžní podmínky, tak se všem soutěžícím 

v čele s ČKA omlouváme. 

 

2) Protokol bude opraven. 

 

3) Vzhledem k závazku, ukotvenému v soutěžních podmínkách, probíhají jednání s autory 

vítězného návrhu. 

 

Věříme, že naše jednání napomůže k projasnění nešťastně vnímané situace, která okolo této soutěže 

vznikla.  

 

 S úctou    

            

            

        Ing. Terezie Čičáková 

       Předsedkyně Mikroregionu Nový Dvůr 

http://www.cka.cc/

